
2020 年 4 月 7 日 

 

お客様各位 

株式会社ベストシッピング 

代表取締役 西村 廣文 

 

新型コロナウイルス感染対策強化について 

 

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、日本政府の緊急事態宣言の発令に際し、弊社におきましては、これまで実施して

きた時差出勤や短縮営業に加え、在宅勤務（テレワーク）の拡充を行うことと致しまし

た。これに伴い、対策強化期間中につきましては、以下のご対応についてご協力をお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【在宅勤務（テレワーク）実施期間と期間中のお願いについて】 

■ 日本政府の緊急事態宣言等の内容を踏まえ、当面、4 月末日まで継続致します。 

■ テレワーク環境が整った社員については、可能な限りテレワークを実施します。 

■ お問い合わせをいただく際には、できる限りメールの活用をお願い致します。 

■ お問い合わせのお電話または FAX をいただいた場合、回答にお時間を頂戴することが

ございます。 

 

以上、お客様にはご不便をおかけ致しますが、お客様ならびに弊グループに勤務する従業員

の健康と安全確保に配慮し対応して参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 


